Universidade de Brasília
Decanato de Ensino de Graduação – DEG

Coordenação de Ensino de Graduação a Distância

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA/FUB

COORDENAÇÃO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO DE TUTORES PRESENCIAIS

RESULTADO DA 2ª ETAPA DO EDITAL Nº 04 DE 2013

A Universidade de Brasília (UnB), em parceria com os estados e municípios participantes do

Programa Universidade Aberta do Brasil (UAB), instituído pelo Ministério da Educação (MEC),

torna público o resultado da 2ª etapa da Seleção de Tutor Presencial de 2013 para o Polo de

Carinhanha do curso de Letras à distância da Universidade de Brasília.

Resultado da 2ª etapa da Seleção de Tutor Presencial de 2013

para o Polo de Carinhanha

Candidata Classificação

Léia Cássia Souza Pinto 1º

Brasília – DF, 01 de abril de 2013.

Profa. Josenia Antunes Vieira                         Profa. Michelle Machado de Oliveira Vilarinho

Coordenadora Geral de Letras EaD                Coordenadora de Tutoria de Letras EaD